F:\1. QUYNH\2024\1. VĂN BẢN THAM MƯU\1. CÔNG VĂN\8. THÁNG 8\CV quang ba hinh anh dep Tra Vinh dot 2.docx

BCH ĐOÀN TỈNH TRÀ VINH

***

Số:            -CV/TĐTN-BTG
“V/v phát động tham gia Cuộc thi Sáng tác,

quảng bá hình ảnh đẹp Trà Vinh đợt 2

năm 2024 “Du lịch Trà Vinh””

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Trà Vinh, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 10-KH/BCĐ-TTĐN, ngày 29/7/2024 của Trưởng Ban

Chỉ đạo công tác thông tin đối ngoại Tỉnh ủy về việc “tổ chức Cuộc thi Sáng tác,

quảng bá hình ảnh đẹp Trà Vinh đợt 2 năm 2024 “Du lịch Trà Vinh””;

Để Cuộc thi đạt hiệu quả, có đông đảo cán bộ, đoàn viên, hội viên, thanh

niên, học sinh, sinh viên trong tỉnh tham gia, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị

Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc thông tin tuyên

truyền và phát động rộng rãi đến cán bộ, đoàn viên, hội viên, thanh niên, học sinh,

sinh viên trong tỉnh hưởng ứng tham gia Cuộc thi, cụ thể như sau:

1. Tên gọi Cuộc thi: Cuộc thi Sáng tác, quảng bá hình ảnh đẹp Trà Vinh đợt

2 năm 2024, chủ đề “Du lịch Trà Vinh”.

2. Thời gian:

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ ngày ban hành kế hoạch đến hết ngày

31/10/2024.

- Thời gian công bố và trao giải: dự kiến trong tháng 11/2024.

3. Đối tượng dự thi: Tất cả công dân trong và ngoài tỉnh (không giới hạn độ tuổi).

4. Một số thông tin liên quan đến Cuộc thi: Đính kèm Kế hoạch số 10-

KH/BCĐ-TTĐN, ngày 29/7/2024 của Trưởng Ban Chỉ đạo công tác thông tin đối

ngoại Tỉnh ủy về việc “tổ chức Cuộc thi Sáng tác, quảng bá hình ảnh đẹp Trà

Vinh đợt 2 năm 2024 “Du lịch Trà Vinh””.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thị, Thành

đoàn và Đoàn trực thuộc quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Tỉnh đoàn;

- Như kính gửi;

- Lưu VT, BTG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thị Cẩm Hương

		camhuongtckttd@gmail.com
	2024-08-15T15:09:04+0700
	Location
	NGUYỄN THỊ CẨM HƯƠNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:06:58+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:07:03+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:07:29+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T17:07:33+0700
	Tỉnh ủy Trà Vinh
	Tỉnh đoàn<TINHDOAN/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!